
北関東支店移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の北関東支店を下記に移転し、新たに営業を開始する運びとなり

ましたのでご案内申し上げます。 

これを機により一層お客様へのサービス向上に努める所存ですので、移転当初は、 

何かとご不便をおかけいたすことと存じますが、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

敬具

２０１９年５月吉日

千代田三菱電機機器販売株式会社  

取締役社長 南   公 敏 

記 

１．移転先  

 〒330-0843 

  さいたま市大宮区吉敷町 4－262－6 

               ﾆｭｰｾﾝﾁｭﾘｰﾋﾞﾙ 5F 

  電話 048-729-6710（代表）  

FAX 048-643-5177 

※電話及び FAX 番号も変更となります。  

２．移転先での営業開始日 

  ２０１９年５月２７日（月） 

＊ ５月２４日（金）のご用命等は、 

移転準備につき、なるべく１６時 

までにお願いいたします。 

なお、１８時以降通信回線取り 

外しの為、不通となりますので 

ご理解の程、よろしくお願い 

いたします。 

以上 

さ
い
た
ま
新
都
心
駅

さいたま

スーパーアリーナ

さいたま新都心

合同庁舎１号館

けやき

ひろば

ニューセンチュリービル

コクーンシティ

東口


